
汾青基地（一期）2万吨原酒酿造项目监理中标候选人公示

（招标编号：FJ141181202409290313）

公示开始时间：2024 年 11 月 08 日 12：00

公示结束时间：2024 年 11 月 11 日 12：00

本汾青基地（一期）2万吨原酒酿造项目监理 （招标项目编号：

FJ141181202409290313），经评标委员会评审，确定 001 汾青基地（一期）2万

吨原酒酿造项目监理的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 汾青基地（一期）2万吨原酒酿造项目监理：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
质量 监理服务期限

1
山西神剑项目管理有

限公司
4312000 合格

从签订监理合同之日起算,至所有

工程保修期结束且办妥竣工验收止

2
河南省光大建设管理

有限公司
4290000 合格

从签订监理合同之日起算,至所有

工程保修期结束且办妥竣工验收止

3
山西省建设监理有限

公司
4300000 合格

从签订监理合同之日起算,至所有

工程保修期结束且办妥竣工验收止

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目负责

人姓名
相关证书名称及编号

1 山西神剑项目管理有限公司 靳雁冰
注册监理工程师（国家级）、

13001830

2 河南省光大建设管理有限公司 闫惠强
注册监理工程师（国家级）、

41009773

3 山西省建设监理有限公司 单晋方
注册监理工程师（国家级）、

14002292

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1 山西神剑项目管理有限公司 响应招标文件

2 河南省光大建设管理有限公司 响应招标文件

3 山西省建设监理有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台提出

接受异议的联系单位：山西重力工程咨询有限公司

接受异议的联系人：王先生

接受异议的联系电话：13835197726

三、其他公示内容

无。

四、监督部门

本招标项目监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

联系电话：0358-7828133。

五、联系方式

招 标 人：山西杏花村汾酒厂汾青有限公司

地 址：山西省吕梁孝义市崇文街道振兴街 6号

联 系 人：刘先生、任女士、裴女士、武女士

联系电话：0358-2143757、0358-7614496、0358-7329945

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

地 址：太原市万柏林区长兴北街 1号华润大厦 T4 楼 15 层

联 系 人：黄先生、孙先生、郭女士、王先生

电 话: 0351-7077533、13835197726

邮 箱：sxzlzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


